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Prezenterzy  wielu  programów  przyjmują  dziś  konwencję
komediową, bo też i trudno na poważnie komentować wariactwa
rządzących. Dzięki tej formie Amerykanie dowiadują się, ku
niebywałemu  zdumieniu  i  zażenowaniu,  jak  dalece  ich  rząd
zapracował na niechęć i pogardę ludności państw uchodzących
dotychczas za sojusznicze wobec ich przedstawicieli.

Jimmy  Doore,  jeden  z  autorów  programów  satyrycznych,
poinformował ostatnio swoich odbiorców, że prezydent w Polsce
zdążył już przekazać nastroje niechęci Polaków do narzuconego
upodobnienia Europy do modelu Ameryki. Obrazem potwierdzającym
nieprzychylne nastawienie jest zacytowany fragment wideo, na
którym  poseł  Grzegorz  Braun  wygłasza  tyradę  z  obcesowo
brzmiącym „Blinken, jedź pan do domu i to jak najprędzej. Nie
chcemy, nie chcemy, żeby Polacy mieli płacić i umierać za
wasze wojny. Spadaj pan!”.

Obecna w studio Drea de Matteo, jako gość i sponsor, z wielkim
zdumieniem  i  trudem  po  dłuższym  milczeniu  zdobywa  się  na
komentarz: „Boże, zatkało mnie. To coś strasznego”.

Gospodarz  dodaje,  że  to  efekt  braku  wśród  Amerykanów
elementarnej  wiedzy  z  III  zasady  dynamiki  fizyka  Isaaka
Newtona mówiącej, że każdej akcji towarzyszy reakcja równa co
do  wartości  i  kierunku,  lecz  przeciwnie  zwrócona.  Na
prowokacje w postaci doposażania militarnego będzie reakcja
strony zagrożonej. Dodatkowym wnioskiem końcowym gospodarza z
wypowiedzi  polskiego  posła  jest  przyznanie,  że  sprawcą  i
odpowiedzialnym za wojenną politykę nie jest Joe Biden, ale
Anthony Blinken – faktyczny administrator Białego Domu.
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Retoryczne z pozoru pytanie Jimmy’ego na koniec audycji – „Ilu
Polaków potrzeba, żeby zakończyć III wojnę światową?” – kończy
jego własna odpowiedź – „Jeden”.

Gospodarz programu ma zwyczaj prowadzenia spotkań ze swoimi
słuchaczami  odwiedzając  różne  miejscowości  Ameryki,  jak
niegdyś kabarety w Polsce. Pomnoży więc informację oraz sposób
jej ujęcia wielokrotnie, uświadamiając Amerykanom to, przed
czym media w Polsce szczelnie zabarykadowały swoje mikrofony –
prawdę.
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